

Bilan simplifié 2019

ACTIF	BRUT	AMORT. DEPREC.	NET 2019	NET 2018	PASSIF	2019	2018
Actif immobilisé (I)	- €	- €		- €	Fonds syndicaux (I)	23 230,89 €	18 533,08 €
Actif incorporel				- €	Réserves		
Actif corporel				- €	Report à nouveau	18 533,08 €	17 329,05 €
Actif financier				- €	Résultat	4 697,81 €	1 204,03 €
Actif circulant (II)	- €	- €		- €	Provisions (II)		
Stocks et fournitures				- €	Dettes (III)		- €
créances				- €	dettes financières		
Disponibilités (III)	- €		23 230,89 €	18 533,08 €	dettes diverses		
Crédit Mutuel enseignant			805,40 €	1 215,03 €			
Compte Epargne			22 425,49 €	17 318,05 €			
La Banque Postale				- €			
Caisse				- €			
Comptes de régularisation (IV)	- €			- €	Comptes de régularisation (IV)		
Charges constatées d'avance				- €	Produits constatés d'avance		
TOTAL (I+II+III+IV)	- €	- €	23 230,89 €	18 533,08 €	TOTAL (I+II+III+IV)	23 230,89 €	18 533,08 €

Compte de résultat simplifié 2019

Charges	Exercice 2019	Exercice 2018	Produits		Exercice 2019	Exercice 2018
Charges d'exploitation (I)	24 785,52 €	24 868,37 €	Produits d'exploitation (I)		28 969,49 €	25 546,20 €
Achats	449,98 €	1 004,33 €	Cotisations		28 506,19 €	23 817,20 €
Services extérieurs	12 242,05 €	12 150,55 €	Subventions		- €	
Autres services extérieurs	12 093,49 €	11 713,49 €	Autres produits		463,30 €	1 729,00 €
Impôts et taxes			Transfert de charges			
Charges de personnel						
Autres Charges						
Dotation aux amortissements et provisions						
Charges financières (II)			Produits financiers (II)		107,44 €	- €
Charges exceptionnelles (III)	216,00 €		Produits exceptionnels (III)		622,40 €	526,20 €
Total (I+II+III+IV)	25 001,52 €	24 868,37 €	Total (I+II+III+IV)		29 699,33 €	26 072,40 €
Solde créditeur : excédent	4 697,81 €		Solde débiteur : déficit			0,00 €



CGT EDUC'ACTION VERSAILLES
LA ROTONDE
32/34 Ave des Champs Pierreux
92000 NANTERRE

Comptes arrêtés par le secrétariat le 04/12/2020
Comptes approuvés par le BA le

RESSOURCES DE L'ANNEE 2019	
Reversements SDEN	28 506,19 €
Remboursement UNSEN	622,40 €
Remboursement TVA	0,00 €
Autres produits d'exploitation perçus	463,30 €
Produits financiers perçus	107,44 €
TOTAL DES RESSOURCES	29 699,33 €